
Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet  javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 01/2025 NMV Zakon o javnoj nabavi Digitalizacija i opremanje Kulturnog centra Ivan Vitić Robe

30230000 - Računalna 

oprema 35.022,00 Otvoreni postupak NE DA 1. kvartal 3 mjeseca

0002 02/2025 NMV Zakon o javnoj nabavi

Izrada Izmjena i dopuna PPU Grada Komiže i Izmjena i 

dopuna UPU naselja Komiža Usluge

71410000 - Usluge 

urbanističkog planiranja 38.400,00 Otvoreni postupak DA DA 1. kvartal 12 mjeseci

0003 03/2025 PJN Jednostavna nabava Projektna dokumentacija Bašta Usluge

71242000 - Izrada projekta i 

nacrta, procjena troškova 25.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 4 mjeseca

0004 04/2025 PJN Jednostavna nabava Dodatna ulaganja u palaču Zanchi Radovi

45000000 - Građevinski 

radovi 46.900,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 4 mjeseca

0005 05/2025 PJN Jednostavna nabava Sanacija terase Spomen doma Radovi 45453100 - Sanacijski radovi 66.210,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 4 mjeseca

0006 06/2025 PJN Jednostavna nabava Opremanje terase Spomen doma Robe 39112000 - Stolci 21.380,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 2 mjeseca

0007 07/2025 NMV Zakon o javnoj nabavi Opremanje Interpretacijskog centra Terra Marigue Robe

32322000 - Multimedijska 

oprema 1.100.000,00 Otvoreni postupak NE DA 1. kvartal 12 mjeseci

0009 09/2025 PJN Jednostavna nabava Održavanje poljskih puteva Radovi

45233142 - Radovi na 

popravku cesta 52.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0010 10/2025 PJN Jednostavna nabava Održavanje mulića Radovi

45241100 - Građevinski 

radovi na zidanoj obali 48.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 6 mjeseci

0011 11/2025 PJN Jednostavna nabava Održavanje zelenih površina Usluge

77310000 - Usluge sadnje i 

održavanja zelenih površina 19.100,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0012 12/2025 PJN Jednostavna nabava Izgradnja javne rasvjete Radovi

45310000 - Elektroinstalacijski 

radovi 24.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 10 mjeseci

0013 13/2025 PJN Jednostavna nabava Urbana oprema Robe 34928400 - Urbana oprema 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 6 mjeseci

0014 14/2025 PJN Jednostavna nabava Centar za posjetitelje Modra špilja-Biševo Radovi

45000000 - Građevinski 

radovi 11.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 6 mjeseci

0015 15/2025 PJN Jednostavna nabava Dodatna ulaganja - škola u Podšpilju Radovi

45000000 - Građevinski 

radovi 9.200,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 6 mjeseci

0016 16/2025 PJN Jednostavna nabava Sanacija lokve Krušovica Radovi 45453100 - Sanacijski radovi 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 6 mjeseci

0017 17/2025 PJN Jednostavna nabava

Podvodna arheološka istraživanja brodoloma Pod 

stinice-Sveti Andrije Usluge 71351914 - Arheološke usluge 10.800,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 30 dana

0018 18/2025 PJN Jednostavna nabava

Nabava didaktičke opreme za DV Komiža - 

unaprjeđenje senzomotoričkog razvoja djece Robe 39162000 - Nastavna oprema 12.158,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 14.10.2025.

0019 19/2025 PJN Jednostavna nabava

Usluga revizije izvedbene dokumentacije za središnji 

interpretacijski centar Ekomuzeja Komiža Terra 

Marique Usluge 79212000 - Revizorske usluge 26.500,00 Jednostavna nabava NE DA 4. kvartal 27.02.2026.

0020 20/2025 PJN Jednostavna nabava Nabava stabala - palme Robe

03450000 - Rasadničarski 

proizvodi 9.200,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 30 dana

0021 21/2025 PJN Jednostavna nabava

Savjetodavne usluge vezano za provođenje postupaka 

javne nabave Usluge

79418000 - Usluge 

savjetovanja na području 

javne nabave 3.500,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0022 22/2025 PJN Jednostavna nabava Konzultantske usluge uvođenja sustava riznice Usluge

72224000 - Usluge 

savjetovanja na području 

vođenja projekta 2.900,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal

0023 23/2025 PJN Jednostavna nabava Usluga izrade Provedbenog programa Usluge

73300000 - Projektiranje i 

izvođenje istraživanja i 

razvoja 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal

0024 24/2025 PJN Jednostavna nabava Nabava programa riznice Robe

48812000 - Financijski 

informacijski sustavi 3.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 31.12.2025.

0025 25/2025 PJN Jednostavna nabava Izrada geodetskih elaborata Usluge 71355000 - Geodetske usluge 5.322,50 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal

0026 26/2025 PJN Jednostavna nabava Servis plinskog sustava Usluge

50531200 - Usluge popravaka 

i održavanja plinskih naprava 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 31.12.2025.

PLAN NABAVE
GRAD KOMIŽA

2025

6

30.12.2025


